
Kłodawa, 2007.07.30 
 

RPI/341/8/07 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Wójt Gminy Kłodawa ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, stosownie do art. 92 ust.1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163, 
Nr 170, poz. 1217, Nr 227 poz.1658 oraz z 2007r. Nr 64, poz. 427 i Nr 82, poz.560) informuje, iŜ w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego w zakresie rozbudowy budynku Zespołu Szkół w Kłodawie 
woj. lubuskie, o gimnazjum, łącznik oraz salę sportowo – rehabilitacyjną”  wybrano ofertę nr 2 
złoŜoną przez: Biuro Projektowe Joanna Styka – Lebioda ul. Sczanieckiej 31/5, 66-400 Gorzów 
Wlkp.  
 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki określone w SIWZ a oferta uzyskała najwyŜszą 
liczbę punktów i została oceniona jako najkorzystniejsza. 
 
Do upływu terminu składania ofert złoŜono 5 ofert.  

 
W prowadzonym postępowaniu niewykluczono Ŝadnego Wykonawcy. 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia ofert: 
 
1. Oferta nr 1 złoŜona przez CONVIT Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych ul. Wojska 
Polskiego 54, 78 - 600 Wałcz została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163, 
Nr 170, poz. 1217, Nr 227 poz.1658 oraz z 2007r. Nr 64, poz. 427 i Nr 82, poz.560). Zamawiający w 
pkt. 13.1 SIWZ określił, Ŝe wartość nadzoru autorskiego musi stanowić 5-10% ceny brutto 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej. W złoŜonej ofercie wartość za nadzór autorski została 
ustalona, na 16,06%, co jest niezgodne z treścią SIWZ. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres firmy 
Punktacja w 
kryterium 

CENA 100% 

Punktacja 
łączna 

1 
CONVIT Przedsiębiorstwo Usług 
Inwestycyjnych 
ul. Wojska Polskiego 54, 78-600 Wałcz 

Oferta odrzucona 

2 
Biuro Projektowe Joanna Styka – Lebioda 
ul. Sczanieckiej 31/5, 66-400 Gorzów Wlkp. 

300,00 pkt. 300,00 pkt. 

3 
MXL4 architekci 
ul. Nowy Rynek 7, 70-533 Szczecin 

Oferta odrzucona 

4 
Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane  
BODEX J.K. Bordaluk s. j. 
ul. Portowa 1, 67-200 Głogów 

 
Oferta odrzucona 

 

5 
Przedsiębiorstwo Projektowo – Budowlane  
MIASTOPROJEKT – GORZÓW Sp. z o.o. 
ul. Mieszka I 39, 66-400 Gorzów Wlkp. 

 
133,89 pkt. 

 

 
133,89 pkt. 

 



2. Oferta na 3 złoŜona przez MXL4 architekci ul. Nowy Rynek 7, 70-533 Szczecin została 
odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163, Nr 170, poz. 1217, 
Nr 227 poz.1658 oraz z 2007r. Nr 64, poz. 427 i Nr 82, poz.560). Wykonawca przystępując do 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego moŜe złoŜyć tylko jedną ofertę.  
W przedmiotowym postępowaniu Wykonawca złoŜył dwie oferty, składając dwa formularze 
ofertowe przedstawiając 2 (dwie) róŜne ceny za wykonanie zamówienia.  
3. Oferta nr 4 złoŜona przez Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane BODEX J.K. Bordaluk s. 
j. ul. Portowa 1, 67-200 Głogów została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163, 
Nr 170, poz. 1217, Nr 227 poz.1658 oraz z 2007r. Nr 64, poz. 427 i Nr 82, poz.560). Ofertę w/w 
firmy dostarczono do sekretariatu Urzędu Gminy w Kłodawie w dniu 20.07.2007r. o godz. 800 za 
pośrednictwem firmy Pocztex. Dane na kopercie nie określały, czego dotyczy korespondencja (na 
kopercie widniały jedynie dane nadawcy i adresata). Na podstawie danych adresowych (nazwa 
firmy), gabarytów koperty oraz daty załoŜenia przesyłki przyjęto, Ŝe jest to koperta, w której 
znajduje się oferta przetargowa do przedmiotowego postępowania. Odczytując cenę z oferty komisja 
przetargowa stwierdziła, Ŝe oferta ta nie dotyczy przedmiotowego postępowania. Oferta została 
złoŜona do innego postępowania przetargowego na zadanie pn.: Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w miejscowości, Santocko – Kolonia, którego otwarcie ofert wyznaczono na termin 
późniejszy tj.: na dzień 23.07.2007r. o godz. 915 . Zatem treść oferty nie odpowiada treści SIWZ. 
Niewłaściwe oznakowanie koperty przez Wykonawcę spowodowało, Ŝe ujawniono treść oferty 
przed terminem jej otwarcia. 
 
 
      
         Wójt Gminy Kłodawa 
          /-/ Anna Mołodciak 


